
 

Secretarul Consiliului de 

Administrație al Palatului Copiilor 

Oradea, 

FERENC GABRIELA 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL PALATULUI COPIILOR ORADEA 

HOTĂRÂREA NR. 24 

DATA: 21.06.2024 

 

Având în vedere: 

- Legea invatamantului preuniversitar nr. 198/2023 

- ORDINUL nr. 6224 din 04 septembrie 2023 

 

Consiliul de Administrație al Palatului Copiilor Oradea, întrunit în data de 21.06.2024 

 

 
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art.2 Se aprobă naveta domnilor colegi din Palat și Cluburile Copiilor din județ, 

conform anexei, de către toți membri C.A., înafară de d-na Ardelean Maria care a fost 

absentă. 

 

Art.3 Prezenta hotărâre se comunică persoanelor în cauză. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație   

      al Palatului Copiilor Oradea, 

 MARCU MARIUS CONSTANTIN 


